МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия  № 11» г.Рубцовска Алтайского края

658222, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Алтайская, 179, тел/факс: 8 (38557) 29904 ,

e-mail: c_alexandr@mail.ru, сайт школы: WWWrubschool11.ucoz.ru

27.08.2021                                               ПРИКАЗ                                               № 302

Об утверждении результатов Фестиваля «Аплодисменты»

и Парада-фестиваля внеурочных и внеучебных

достижений учащихся в 2020-2021 учебном году

В соответствии с планом реализации проекта региональной инновационной

площадки «От периодического повышения квалификации педагогов к непрерывному

профессиональному развитию» на 2020-2021 учебный год (Приказ директора МБОУ

«Гимназия № 11» г.Рубцовска № 199 от 01.09.2020 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Рейтинг педагогов МБОУ «Гимназия № 11» Фестиваля «Аплодисменты» -

открытые уроки в рамках предметных недель (Приложение 1). Считать Победителями

педагогов, набравших 40-35 баллов; Призёрами (II место) – 34-30 баллов; Призёрами

(III место) – 29-26 баллов.

2. Утвердить Рейтинг педагогов МБОУ «Гимназия № 11» Парада-фестиваля внеурочных

и внеучебных достижений учащихся (Приложение 2). Считать Победителями

педагогов, набравших 18-16 баллов; Призёрами (II место) – 15-13 баллов; Призёрами

(III место) – 12-10 баллов.

3. Довести информацию до сведения педагогов МБОУ «Гимназия № 11».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по НМР  Пантину  Л.П.

Директор МБОУ «Гимназия № 11»                            А.В. Мартинюк

С приказом ознакомлена:

mailto:c_alexandr@mail.ru

Приложение № 1

к Приказу № 302 от 27.08.2021

Протокол оценки конкурсных материалов Фестиваля «Аплодисменты» - открытые уроки в рамках предметных недель

(2020-2021 учебный год)

№

п/п

Ф.И.О.

Г
р

ам
о

тн
о

ст
ь
 ф

о
р

м
у

л
и

р
о

в
к
и

 м
ет

о
д

и
ч

ес
к
о

й
 т

ем
ы

 у
р

о
к
а

К
о

н
к
р

ет
н

о
ст

ь
 п

о
ст

ав
л
ен

н
ы

х
 з

ад
ач

 (
у

ч
и

те
л
ь
,
д

е
ти

,
со

в
м

ес
тн

о

п
о

ст
ав

л
ен

ы
)

С
о

о
тв

ет
ст

в
и

е
м

ет
о

д
о

в
 м

ет
о

д
и

ч
ес

к
о

й
 т

ем
е

Н
ал

и
ч

и
е

ц
ел

еп
о

л
аг

ан
и

я
,
п

л
ан

и
р

о
в
ан

и
я
 д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

А
к
ту

ал
и

за
ц

и
я
 з

н
ан

и
й

 о
б

у
ч

аю
щ

и
х

ся

К
ач

ес
тв

о
 и

 д
о

ст
у

п
н

о
ст

ь
 и

зл
о

ж
ен

н
о

го
 м

ат
ер

и
ал

а

Р
аз

н
о

о
б

р
аз

и
е

м
ет

о
д

о
в
 и

 п
р

и
ем

о
в

С
о

о
тн

о
ш

ен
и

е
зн

ан
и

й
 «

в
 г

о
то

в
о

м
 в

и
д

е»
 и

 и
х

 с
ам

о
ст

о
я
те

л
ь
н

о
го

п
о

и
ск

а

Э
м

о
ц

и
о

н
ал

ь
н

ая
 п

о
д

ач
а

м
ат

ер
и

ал
а

А
к
ти

в
н

ая
 и

 т
в
о

р
ч

ес
к
ая

 р
аб

о
та

 у
ч

ащ
и

х
ся

О
б

ес
п

еч
ен

и
е

р
аб

о
ты

 к
аж

д
о

го
 у

ч
ащ

ег
о

ся
 (

Р
аб

о
та

 с
 о

тс
та

ю
щ

и
м

и
 и

сл
аб

о
у

сп
ев

аю
щ

и
м

и
)

Р
аз

н
о
о
б
р
аз

и
е

ф
о
р

м
 к

о
н

тр
о

л
я
 (

са
м

о
к
о

н
тр

о
л
ь
, в

за
и

м
о

к
о
н

тр
о

л
ь,

к
о

н
тр

о
л
ь
 у

ч
и

те
л
я
)

З
д
о
р
о
в
ье

сб
ер

еж
ен

и
е

(с
м

ен
а

в
и

д
о
в
 д

ея
те

л
ьн

о
ст

и
, д

в
и

ж
ен

и
е,

эм
о

ц
и

о
н

ал
ь
н

ы
е

п
ау

зы
,
ги

ги
ен

а
к
аб

и
н

ет
а)

М
еж

п
р

ед
м

ет
н

ы
е

св
я
зи

В
о
сп

и
та

те
л
ь
н

ы
й

 п
о

те
н

ц
и

ал
 у

р
о

к
а

(ф
о
р

м
и

р
о
в
ан

и
е

О
Т

Н
О

Ш
Е

Н
И

Я
 к

се
б

е,
 к

 о
к
р

у
ж

аю
щ

ем
у

 м
и

р
у

,
тр

у
д

у
,
го

су
д

ар
ст

в
у

)

И
сп

о
л
ь
зо

в
ан

и
е

н
аг

л
я
д

н
о

ст
и

 (
к
ар

ти
н

ы
,
к
ар

ты
)

и
 д

и
д
ак

ти
ч
ес

к
о
го

м
ат

ер
и

ал
а

(к
ар

то
ч

к
и

,
те

ст
ы

)

О
ц

ен
и

в
ан

и
е

зн
ан

и
й

 и
 с

п
о

со
б

о
в
 д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и
 (

к
о

н
к
р
ет

н
о

ст
ь

о
ц

ен
к
и

,
о

б
ъ

ек
ти

в
н

о
ст

ь
,
о

х
в
ат

 у
ч

ащ
и

х
ся

)

Н
ас

ы
щ

ен
н

о
ст

ь
 у

р
о

к
а,

 м
о

то
р

н
ая

 п
л
о

тн
о

ст
ь
 у

р
о

к
а

И
сп

о
л
ь
зо

в
ан

и
е

И
К

Т

О
б

ес
п

еч
ен

и
е

р
еф

л
ек

си
и

(с

п
о

со
б

н
о
ст

ь
 к

 с
ам

о
о

ц
ен

к
е

и

са
м

о
ан

ал
и

зу
)

Всего

баллов

Результат

1.  Конрад Л.В. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 40 Победитель

2.  Соловьева Т.Г. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 40 Победитель

3.  Шуткова Л.С. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 40 Победитель

4.  Дабижа М.А. 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 0 2 2 1 2 2 1 2 2 2 35 Победитель

5.  Доронина С.Н. 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 32 II место

6.  Черкасова Л.А. 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 0 0 1 2 1 2 1 2 32 II место

7.  Казарова Д.В. 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 0 1 2 0 0 2 1 2 2 2 31 II место

8.  Кириченко И.Л. 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 0 0 2 2 2 1 2 2 1 31 II место

9.  Пахомова Н.Г. 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 31 II место

10.  Кошелева Н.М. 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 0 2 0 0 2 2 2 1 29 III место

11.  Леонтьева Ю.В. 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 0 0 2 2 1 2 1 28 III место

12.  Панов Д.А. 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 0 0 1 1 2 1 2 2 1 28 III место

13.  Токарева Н.Н. 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 0 0 2 1 2 2 2 2 1 28 III место

14.  Быкова Ю.А. 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 0 1 2 1 2 2 1 26 III место

15.  Кулинич Л.Н. 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 0 2 1 1 2 0 1 25 Участие

16.  Басаргина Т.В. 2 1 2 0 2 2 1 1 1 1 0 2 1 0 0 2 1 2 2 1 24 Участие

17.  Булатова Л.А. 2 0 2 0 2 2 2 1 2 1 1 0 0 1 1 2 1 2 1 1 24 Участие

18.  Бахирева В.Ю. 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 0 0 2 1 1 2 1 23 Участие

19.  Пахомова Я.В. 2 0 2 0 2 2 1 1 1 1 1 1 0 0 0 2 1 2 2 1 22 Участие

20.  Никитина М.А. 2 1 0 1 1 2 2 1 2 1 2 0 2 0 0 0 1 1 2 0 21 Участие

21.  Пичугин А.И. 2 0 1 2 1 1 1 1 0 2 2 0 0 1 2 2 0 2 0 1 21 Участие

22.  Пальчикова Н.В. 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 18 Участие

23.  Ушенина Т.В. 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 16 Участие

Приложение № 2

к Приказу № 302 от 27.08.2021

Протокол оценки конкурсных материалов Парада-фестиваля внеурочных и внеучебных достижений учащихся

(2020-2021 учебный год)

№

п/п

Ф.И.О.

С
о

о
тв

ет
ст

в
и

е
ц

ел
ей

«
П

ар
ад

а
-ф

ес
ти

в
ал

я

в
н

еу
р

о
ч
н

ы
х
 и

 в
н

еу
ч

еб
н

ы
х

д
о

ст
и

ж
ен

и
й

»
 е

го

со
д
ер

ж
ан

и
ю

С
о

зд
ан

и
е

к
о

м
ф

о
р

тн
о
й

 с
р
ед

ы

м
ер

о
п

р
и

ят
и

я

А
д
ек

в
ат

н
о
ст

ь
и

со
в
р
ем

ен
н

о
ст

ь

и
сп

о
л
ьз

у
ем

ы
х
 ф

о
р
м

,

м
ет

о
д
о

в
и

 п
р
и

ем
о
в

А
к
ти

в
н

о
ст

ь,

са
м

о
ст

о
ят

ел
ь
н

о
ст

ь

в
о

сп
и

та
н

н
и

к
о

в

Т
в
о

р
ч
ес

ки
й

 п
о

д
х

о
д
 п

ед
аг

о
га

к
 м

ер
о
п

р
и

ят
и

ю

Н
ал

и
ч
и

е
о

б
о

б
щ

ен
и

я

м
ат

ер
и

ал
о
в
 м

ер
о

п
р
и

ят
и

я

(п
р
ез

ен
та

ц
и

я,
 б

у
к
л
ет

,
ф

и
л
ьм

и
 т

.д
.)

и

 к
ач

ес
тв

о
 и

х

п
о

д
го

то
в
ки

Всего

баллов

Результат

1.  Митьковская Н.В. 3 3 3 3 3 3 18 Победитель

2.  Сивакова Т.П. 3 3 3 3 3 3 18 Победитель

3.  Соловьева Т.Г. 3 3 1 2 3 3 15 II место

4.  Швайка Т.В. 3 3 1 2 3 3 15 II место

5.  Эренберг Т.Г. 3 3 1 2 3 3 15 II место

		2021-08-27T15:48:15+0700
	Мартинюк Анна Владимировна